平成 28年５月 13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 フ ェ イ ス

代 表 者 名    代 表 取 締 役 社 長 平澤 創

 （コード番号 4295 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役最高財務責任者 佐伯 次郎

T E L  03-5464-7633

会 社 名  日 本 コ ロ ム ビ ア 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 吉田 眞市

 （コード番号 6791 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員最高財務責任者 鈴木千佳代

T E L  03-6895-9870

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 日本コロムビア株式会社の平成 28 年３月期の個別業績につきまして、前期実績値と比較して差異が生じま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 平成 28年３月期個別業績と前期実績値との差異（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

                                     （単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

平成 27 年３月期実績（A） 11,020 △1,340 △983 △1,530 △113円 45銭

平成 28 年３月期実績（B） 12,160 503 925 956 70円 93銭

増 減 額（B－A） 1,140 1,844 1,908 2,487

増 減 率（％） 10.3    － － －

２． 差異の理由

売上高につきましては、市販／配信事業において、アニメ関連作品、ゲームソフトおよびアーティス

トマネジメント関連事業の売上が好調に推移したこと、特販／通販事業においても、全般的に売上が増

加したことなどにより、大きく増加いたしました。

損益につきましても、前述の売上の増加に加え、市販／配信事業における利益率の高い過年度発売作

品の売上が堅調に推移したこと、特販／通販事業おける利益率の高い音源使用にかかる売上が好調に推

移したこと、さらには、前期に実施した組織改革のための転進支援施策による全社的な固定費の大幅削

減などにより、営業利益および経常利益が大きく増加いたしました。

また、上記の経常利益の増加に加え、前期は組織改革のための転進支援施策の実施に伴う特別退職金

等の特別損失を計上したことなどにより、当期純利益が大きく増加いたしました。

以上

	２． 差異の理由
	売上高につきましては、市販／配信事業において、アニメ関連作品、ゲームソフトおよびアーティストマネジメント関連事業の売上が好調に推移したこと、特販／通販事業においても、全般的に売上が増加したことなどにより、大きく増加いたしました。